ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício GPS/DL/0277/2024

Florianópolis, 15 de julho de 2024.

Senhor
CRISTIANO PEREIRA
Associação de Moradores do Majorca
São Francisco do Sul/SC

Senhor Presidente,

                                           Encaminho a Vossa Senhoria cópia do parecer exarado pela
Comissão de Constituição e Justiça, deste Poder, ao Ofício nº 0006/2024, da
Associação de Moradores Três Corações, de São Francisco do Sul, solicitando a
alteração  da lei que a declarou de utilidade pública para dar nova denominação à
entidade, a fim de obter manifestação sobre a matéria legislativa em exame, com
atenção para que providencie os documentos faltantes: as cópias da ata da assembleia
geral e da alteração do estatuto em que conste a mudança de sua denominação,
registradas em Cartório.

      Atenciosamente,

        Deputada PAULINHA
         Primeira-Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 15/07/2024, às 09:52.